
 
PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

UPRAVA ZA GEODETSKE I IMOVINSKO PRAVNE POSLOVE HNŽ/K 
 

 
Na osnovu čl.17 stav (1) i (2) Zakona o javnim nabavkama („Sl.glasnik BiH“, br: 39/14) Uprava za geodetske i imovinsko-pravne poslove 
HNK/Ž  kao ugovorni organ objavljuje plan nabavki za 2017. godinu: 
 
 

 
REDNI 
BROJ 

 
PREDMET 
NABAVE  

ŠIFRA ЈRЈN 

 
PROCIJENJEN
A VRIJEDNOST 

SA 
UKLJUČENIM 

PDV-om 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

 
OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA 
POSTUPKA 

 
OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

 
IZVOR 

FINANCIRANJA  
NAPOMENE 

  
ROBE 

 
  

1.  
Uredski pribor i 
materijal po 
potrebi 

30192000-1 
 

1.000,00 Direktni 20.10. 2017. 15.11. 2017. Proračun 2017 
 

USLUGE 

1. 

Projekti 
Označavanja 
naselja ulica i 

trgova  s izradom 
adresnog registra 

71355000-1 50.000,00 KM 

Otvoreni/
Konkuren

tski 
zahtjev* 

15.05.2017. 15.12.2017. Proračun 2017 

Sufinanciranje projekata u JLS, 
sukladno posebnom sporazumu o 
izradi i održavanju adresnog 
registra.  Natječaj provode JLS. 

2. 

Projekt Pripreme 
podataka izmjere 

i katastarskog 
klasiranja 

zemljišta za 
izlaganje na 
javni uvid 

71355000-1 15.335,00 KM Otvoreni 15.06.2017. 15.07.2017. 
Proračun 

2017 

Sufinanciranje projekata u JLS, 
sukladno posebnom sporazumu 
FGU/ Uprava/JLS.  Natječaj 
provodi FGU. 

3. 

Obnova 
permanentne 
GPS postaje 

Mostar 

71355000-1 6000,00 Direktni 20.05.2017. 30.05.2017. 
Proračun 

2017 

 



  
*ovisno od obuhvata Projekta 

          
Broj:16-I-16-63/17 
 
Mostar,15. 05. 2017. godine 

ravnatelj 
                                                                                                                                                                               Ivan Lesko dipl. ing. geod.  v.r 

4. 

Nabavka usluga 
održavanja i 

opravke 
službenih vozila  

50112000 -3 1000,00 KM Direktni Po potrebi  Proračun 2017 

 

5. 

Osiguravateljske 
usluge (kasko 
osiguranje 
vozila) 

66510000-8 700,00 KM Direktni 01.11. 2017. 15.11. 2017. Proračun 2017 

 


